[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.12.2019 № 615-р

Руководствуясь с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,   постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», в целях осуществления контроля за обработкой персональных данных в Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:

1. Утвердить места хранения персональных данных, обрабатываемых без использования средств автоматизации в Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:

- кабинет № 25 отдел учета и отчетности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, ответственный Корчевская Т.Н. - начальник отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;
- кабинет № 29 отдел экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, ответственный Шестернев А.П. - начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

- кабинет №  21 сектор кадровой и организационной работы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, ответственный Тапцова Л.М. - главный специалист сектора кадровой и организационной работы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;
- помещение отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, ответственный Комкова А.П. – начальник отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

- кабинет № 28, административная комиссия муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, ответственный Короткова С.В. – ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
           2. Управляющему делами Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (З.В. Бабичева) довести данное распоряжение до ответственных лиц.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области З.В. Бабичеву.

Глава муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                              С.В. Архипенков
О местах хранения персональных данных обрабатываемых без использования средств автоматизации